

# SAÜ'den denetimli serbestlik çalıştayı

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nin ev sahipliğinde, denetimli serbestlik uygulamaları ve iş birliği fırsatları masaya yatırıldı.

6 Ocak 2025 tarihinde Sakarya Üniversitesi Personel Lokali'nde gerçekleştirilen çalıştayda, denetimli serbestlik sisteminin toplumsal faydaları ve bu alanda yürütülebilecek projeler ele alındı. Çalıştay, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özer Köseoğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Neceattin Öztürk, akademisyenler ve bürokratların katılımıyla düzenlendi.

## YENİ PROJELER

Sakarya Üniversitesi ile Denetimli Serbestlik İl Müdürlüğü arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında, denetimli serbest-

lik uygulamalarına yönelik yeni projelerin detayları tartışıldı. Çalıştayda, üniversitenin akademik birikiminin pratik uygulamalara dönüştürülmesi ve denetimli serbestlik sistemine katkı sağlanması hedeflendi. İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Meydan, fakültenin bağımlılık, suç ve tövbe gibi konulardaki akademik çalışmalarının, kelim, İslam hukuku, tasavvuf ve tefsir gibi alanlarda topluma fayda sağlayacak projelere dönüşme



potansiyeline sahip olduğunu belirtti.

## ÇALIŞTAYDA ELE ALINAN KONULAR

Dört oturum halinde gerçekleştirilen çalıştayda, şu başlıklar ele alındı: Denetimli Serbestlik İl Müdürlüğü'nün Faaliyet Alanları ve İş Birliği İhtiyaçları, Hukuki Perspektiften Denetimli Serbestlik-Üniversite İş Birliği İlahiyat Fakültesinin Denetimli Serbestlik Çalışmalarına Katkı İmkânının Değerlendirilmesi, Sosyal Hizmet ve Psikoloji Bölümünün Denetimli Serbestlik Hizmetlerine Katkıları ve Genişletme İmkânı

## TEORİ VE PRATİK BULUŞUYOR

Çalıştayda, üniversitenin akademik birikimi ile denetimli serbestlik sisteminin pratik ihtiyaçlarının bir araya getirilmesi vurgulandı. Oturumlar sonrasında yapılan müzakerelerde, katılımcılar fikir alışverişinde bulunarak önerilerini sundu. Denetimli serbestlik uygulamalarının toplumsal etkisini artırmak için üniversite-bürokrasi iş birliğinin önemi bir kez daha gözler önüne serildi. **Haber MERKEZİ-Sakarya Üniversitesi**

